附件3:
2020年山东省大学生智能控制大赛决赛统计表

学校名称（公章）：          负责人                   联系电话：                       日期：
	序号
	参赛单位名称
	参赛项目
	作品名称
	学生姓名
	指导教师
	指导教师

联系电话
	指导教师

邮箱地址
	备注

	1
	潍坊科技学院 
机械工程学院
	机器人全能对抗赛
	xxx
	学生1、学生2、学生3…
	教师1、教师2…
	教师1电话…
	教师1邮箱…
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


1.参赛项目一栏填写：自平衡智能车项目、机器人全能对抗赛、无人驾驶智能车、人工智能创新创业赛、人工智能表演展示项目、3D打印项目、无人机；2.请按报名表顺序填写所有指导教师及参赛学生姓名；3.指导教师1人，3D打印项目队员2人，其他项目队员3人。
